ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN SƠN TÂY Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:    55    /GM-UBND                             Sơn Tây, ngày    12   tháng 4 năm 2024

GGIIẤẤYY  MMỜỜII

                     Kính gửi:………………………………………………………………

Ủy ban nhân dân huyện Sơn Tây tổ chức Hội nghị rút kinh nghiệm công tác

tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ năm 2024. Kính mời các thành phần tham dự.

1. Thành phần:

* Đại biểu tỉnh:

- Mời đại diện lãnh đạo Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Mời thành viên Hội đồng Nghĩa vụ Quân sự tỉnh phụ trách huyện Sơn Tây;

- Mời đại diện lãnh đạo Phòng Tham mưu, Phòng Chính trị Bộ Chỉ huy Quân

sự tỉnh;

- Mời đại diện lãnh đạo Ban Quân lực/Phòng Tham mưu Bộ Chỉ huy Quân

sự tỉnh;

* Đại biểu ở huyện:

- Mời đại diện Thường trực Huyện ủy;

- Mời đại diện Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện, chủ trì;

- Mời đại diện Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện;

- Mời đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- Thành viên Hội đồng Nghĩa vụ Quân sự huyện (kiện toàn theo Quyết định

số 1876/QĐ-UBND ngày 06/12/2023 của Chủ tịch UBND huyện);

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Đại diện Ban Giám hiệu trường THPT Đinh Tiên Hoàng;

- Cơ quan Thường trực Hội đồng Nghĩa vụ Quân sự huyện;

- Lãnh đạo và phóng viên Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao

huyện (dự và đưa tin).

2

* Đại biểu ở xã:

- Chủ tịch UBND xã kiêm Chủ tịch Hội đồng Nghĩa vụ Quân sự xã;

- Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự xã;

- Trưởng Công an xã;

- Trưởng Trạm y tế xã.

2. Thời gian: Vào lúc 07 giờ 30 ngày 17/4/2024 (thứ Tư).

3. Địa điểm: Hội trường Ban Chỉ huy Quân sự huyện Sơn Tây.

4. Công tác chuẩn bị

Giao Ban Chỉ huy Quân sự huyện chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị

liên quan chuẩn bị nội dung, điều kiện để tổ chức Hội nghị đạt kết quả.

Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự./.

NNơơii  nnhhậậnn::                                                                                                                  TTLL..  CCHHỦỦ  TTỊỊCCHH

- Như trên;                                                                                   CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT, Phó CT UBND huyện;

- Lưu: VT.

                                                                                      Phan Đình Trọng

		2024-04-12T14:43:29+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-12T14:43:41+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!